[image: image1.jpg]3

[image: image4.jpg]

INDICAÇÃO Nº 1991/2018
Sugere ao Poder Executivo Municipal estudos para extração de árvore com tronco oco e propenso a cair localizado em área pública na calçada do campo de futebol da Avenida da Indústria, altura do número 728 no bairro Jardim Pérola;
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

            Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência que por intermédio do setor competente, proceda à extração de árvore com tronco oco e com possibilidade de queda localizado em área pública na calçada do campo de futebol na Av. da Indústria, altura do número 728 no bairro Jardim Pérola.
Justificativa:

Em visita ao local após relato de munícipes pediram providências para a extração da árvore, pois está com tronco oco e com possibilidade de queda.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de Março de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                      [image: image5.png]PROTOCOLO 3081/2018 - 02/03/2018 15:45

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]